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	Trabzon'un İlçeleri Nelerdir? Trabzon İlçeleri

	Anasayfa » Gündem » Trabzon'un İlçeleri Nelerdir? Trabzon İlçeleri




	Trabzon ilinin ilçeleri nelerdir, Trabzon’un kaç ilçesi var, Trabzon merkez ilçeleri hangileridir sorularının cevaplarını yazımızda bulabilirsiniz.
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Makalede Neler Var?

Toggle	TRABZON ŞEHRİNİN KAÇ İLÇESİ VAR? TRABZON MERKEZ İLÇELERİ NELERDİR?
	TRABZON’UN İLÇELERİ HANGİLERİDİR?








Tercihiniyap olarak elimizden geldiğince siz değerli okuyucularımıza her alandan bilgiler vermeye çalışıyoruz. Bu kimi zaman genel kültür alanında oluyor kimi zaman sağlık kimi zaman eğitim ve öğretim. Yine okuyucularımızın genel kültürüne katkısı olması ya da meraklarını gidermesi amacıyla Türkiye’deki tüm şehirlerin ilçelerini hazırlayarak bir yazı dizisi şeklinde sizler için yayımlamaya karar verdik. Bu yazımızda Trabzon şehrindeki ilçelerin neler olduğunu öğrenebileceksiniz.

TRABZON ŞEHRİNİN KAÇ İLÇESİ VAR? TRABZON MERKEZ İLÇELERİ NELERDİR?


Tercihiniyap Forum Tekrar Aktif Tıklayın

Trabzon şehrinde toplam 18 adet ilçe bulunmaktadır. Bu ilçeler içinde yüzölçümü olarak en büyüğü Maçka ilçesi iken en küçüğü ise Çarşıbaşı ilçesidir. Nüfus olarak en büyük Trabzon ilçesi Ortahisar iken en az nüfuslu Trabzon ilçesi ise Dernekpazarı ilçesidir.

6360 sayılı yasa gereği, Büyükşehir olan illerde bütün ilçeler merkez ilçe statüsüne kavuşmuştur ve büyükşehir olan Trabzon ilindeki tüm ilçeler de yasa gereği merkez ilçedir fakat özellikle merkez ilçe diye belirtilen ilçeleri sıralamak gerekirse Trabzon merkez ilçeleri şu şekildedir:

	Ortahisar
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TRABZON’UN İLÇELERİ HANGİLERİDİR?






Trabzon ilinde yer alan ilçelerin tamamını aşağıdaki listede bulabilirsiniz.

	Akçaabat
	Araklı
	Arsin
	Beşikdüzü
	Çarşıbaşı
	Çaykara
	Dernekpazarı
	Düzköy
	Hayrat
	Köprübaşı
	Maçka
	Of
	Ortahisar
	Sürmene
	Şalpazarı
	Tonya
	Vakfıkebir
	Yomra
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Sorularınız, görüşleriniz ve paylaşımlarınız için yazımızın altındaki yorum kısmını kullanabilir ya da forum sayfalarımızı ziyaret ederek oradaki üyelerden ve yöneticilerden faydalanabilirsiniz. Forum sayfalarını erişmek için:


► FORUM.TERCİHİNİYAP.







		



	





		
				
			Yorumlar		

	

		
		 [ Yoruma cevap yazmaktan vazgeç ]













	E'den sonra hangi harf gelir?
	
		

		
		
		
	



 



	

		
					Henüz yorum yapılmamış. İlk yorumu yukarıdaki form aracılığıyla siz yapabilirsiniz.

					



		
							
										Benzer Konular
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					SGK Denetmen Yardımcılığı 2019 İlanı Ne Zaman Gelecek?
				

									
						2017 yılında gelen ilan ile toplamda 400 Sosyal Güvenlik Denetmen Yardımcısı istihdam eden Sosyal Güvenlik Kurumunun 2019 yılı için ne zaman alım yapacağı ve bu alımın kaç kişilik olacağı tüm adaylar tarafından merak edşlmektedir. 9. dönem alımı hangi aşamada? Süreç içerisinde neler yaşandı? Alım süreci tamamlandı mı? 2019 yılı için...					
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					Bitcoin Nedir? Bitcoin Ne Kadar? Özellikleri Nelerdir?
				

									
						Bitcoin Nedir? Bitcoin Ne Kadar? Bitcoin Nasıl Alınır? 1 Türk Lirası Kaç Bitcoin? 1 Dolar Kaç Bitcoin? 1 Euro Kaç Bitcoin? Bitcoin Ne Demek?					
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					Japonya Nüfusu 2021’de Ne Kadar Olmuştur? Japon Şehirleri Nüfusu 2021
				

									
						Dünya’nın en gelişmiş ekonomik ve teknolojik güçlerinden biri olan Japonya’nın 2021 yılında nüfusu ne kadar olmuştur? Japonya şehirlerini nüfusu haberimizde…					
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					2020 Kaymakamlık Sürecinde Forumda Yazılanlar, Konuşulanlar, Paylaşılanlar
				

									
						Tercihiniyap ekibi olarak yeni bir içerik serisi üretmek istedik. Bu içerikte 2020 Kaymakamlık sürecinde forumda yazılanlar, konuşulanlar ve paylaşılanlar içerisinde en önemli olanları görebilirsiniz.					
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					Ramazan'da Nasıl Sağlıklı Beslenilir? Ramazan'da Sağlıklı Beslenme Önerileri.
				

									
						Ramazan ayında oruç tutacak olan müslümanlar nasıl beslenmeli? İftarda ve sahurda neler yemeli, nelerden kaçınmalı? Dikkat edilmesi gereken hususlar yazımızda.					
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					Temel Yeterlilik Testi (TYT) Konuları 2019
				

									
						2019 TYT konuları nelerdir, temel yeterlilik testi (TYT)hangi derslerden ve konulardan oluşmaktadır, TYT’den kimler sorumludur sorularının cevaplarına buradan ulaşabilirsiniz.					
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											Yoğun Bakım Uzmanı Maaşları Ne Kadar?
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											İç Denetçi Maaşları 2023 Ne Kadar?
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											KFC Personel Maaşları 2023 Ne Kadar?
										

									

																	

							

						

										

			

				



	
		
			
				


			

		

	

	

	
		

	
	

			Fransa Nüfusu 2020'de Ne Kadar Oldu?
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				Tercihiniyap.net Başarı Sıralamaları, Taban Puanlar, Atama Puanları ve Eğitimde Sizlere Rehber Olacak İçerikleriyle 2016 Yılından Beri Aktif Olarak Hizmet Vermektedir.
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				Tercihiniyap.net Türk Patent Enstitüsü Tarafından Tescillenen Bir Markadır. İçerikleri İzinsiz Olarak Kullanılamaz.
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